3

ГЛАВА ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА

Ульяновской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17 июля 2020 года                                                                                     133

Об утверждении окончательного состава Общественной палаты
  города Димитровграда Ульяновской области

Руководствуясь частью 7 статьи 4 Положения об Общественной палате города Димитровграда Ульяновской области, утвержденного решением Городской Думы города Димитровграда Ульяновской области второго созыва  от 25.01.2017 № 58/702, рассмотрев заявления кандидатов о вхождении в состав Общественной палаты города Димитровграда Ульяновской области,                       п о с т а н о в л я ю:

1.Утвердить окончательный состав Общественной палаты города Димитровграда Ульяновской области (приложение).
2.Установить, что настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальных сайтах  Городской Думы города Димитровграда Ульяновской области (www.dumadgrad.ru) и Администрации города Димитровграда Ульяновской области (www.dimitrovgrad.ru)
3.Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава города                                                                                             Б.С.Павленко
ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению
Главы города Димитровграда

Ульяновской области

от __________№ _____
СОСТАВ

Общественной палаты города Димитровграда Ульяновской области

на 2020-2023 годы

	 Агафонов В.В.

	-
	председатель Совета ветеранов межмуниципального отдела Министерства внутренних дел России «Димитровградский», подполковник милиции в отставке (по согласованию);

	Анисимова Н.Н.

	-
	член Димитровградского городского отделения «Союз женщин России» (по согласованию);

	Баканова Т. А.
	-
	председатель товарищества собственников недвижимости «Олимпик» (по согласованию);

	Белова А.Г.

	-
	член некоммерческого партнерства «Писательская организация «Слово» города Димитровграда (по согласованию);

	Беседнова Л.А.
	-
	член товарищества собственников жилья «Ленина 13а» (по согласованию);

	Беспалова  М.В.
	-
	член общественного движения «Наш умный город» (по согласованию);

	Владыка Диодор

(Исаев Д.Ю.)
	-
	Епископ Мелекесский и Чердаклинский

(по согласованию);

	 Давыдова В.А.
	-
	член Димитровградского городского Совета ветеранов  войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов (по согласованию);

	Еранова И.И.
	-
	председатель территориального общественного самоуправления «Восход» (по согласованию);

	Ерещенко Н.А.

	-
	член Димитровградской местной общественной организации инвалидов-опорников «Преодоление» Ульяновской областной общественной организации Общероссийской общественной организации «Всероссийское общество инвалидов» (ВОИ) (по согласованию);

	Жуков М.В.
	-
	член Ассоциации правоохранительных органов и спецслужб Российской Федерации (по согласованию);

	Заббаров Ф.Х.
	-
	председатель Димитровградской местной татарской национально-культурной автономии (по согласованию);

	Киргизова В.В.

	-
	председатель чувашской национально-культурной автономии города Димитровграда Ульяновской области (по согласованию);

	Коршунов В.В.
	-
	член общественной организации «Боевое братство» (по согласованию);

	Кочкасов Г.М.
	-
	член территориального общественного самоуправления «Черемшан» (по согласованию)

	Кузин А.В.
	-
	начальник Центра карьеры ДИТИ НИЯУ МИФИ (по согласованию);

	Куряева Л.А.
	-
	член Профсоюза «Союз ССР» (по согласованию);

	Леушин Н.Е.

	-
	председатель Димитровградской местной общественной организации инвалидов Чернобыля (по согласованию);

	Мокеев А.С.

	-
	председатель историко-культурного фонда «Мелекесъ» (по согласованию);

	Мухутдтинов И.Н.

	-
	мухтасиб Мелекесского района, Имам-Хатыб города Димитровграда Ульяновской области (по согласованию);

	Никишин Е.И.
	-
	член президиума Совета собственников многоквартирных домов (по согласованию);

	Нуянзина А.П.

	-
	председатель мордовской национально- культурной автономия города Димитровграда Ульяновской области  (по согласованию);

	Панин И.Н.

	-
	генеральный директор ООО «Нефтегазовые технологии МИФИ», доктор технических наук, профессор (по согласованию);

	Пантафлюк Т.А.
	-
	член общественного движения «Союз борьбы за народную трезвость» (по согласованию);

	Романов В.М.

	-
	председатель Совета ветеранов военной службы города Димитровграда Ульяновской области (по согласованию);

	Тимофеева Г.Н.
	-
	председатель Некоммерческого партнерства «Комитет солдатских матерей «Сыновья» города Димитровграда Ульяновской области (по согласованию);

	Умнов В.И.
	-
	член Ассоциации по социальной поддержке неработающих пенсионеров предприятий промышленной площадки ДААЗа (по согласованию);

	Шарифов А.Г.
	-
	председатель Димитровградской местной азербайджанской национально-культурной автономии (по согласованию);

	Хабиахмедов М.Р.
	-
	 председатель общественного движения «Комитет бедноты» (по согласованию);

	Яковлева Н.А.

	-
	член Димитровградской местной украинской национально-культурной автономии (по согласованию)

_____________________